ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 18.11.2020                                                                                 № 46/192
с.Швариха

О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы
от  15.08.2011 № 52/167 «О расходах на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

Руководствуясь Постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», данными Кировстата об оценке численности постоянного населения, в целях упорядочения оплаты труда выборного должностного лица местного самоуправления Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 15.08.2011           № 52/167 «О расходах на оплату труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

        3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021.

Заместитель Председателя
Шварихинской сельской Думы

А.В.Зыкина
         Приложение

         к решению

         Шварихинской сельской Думы

         от 18.11.2020 № 46/192

Размер должностного оклада
выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
(с 01.01.2021)

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, рублей

	Численность населения, тыс. человек

	свыше 0,5 до 1

	Глава муниципального образования

	5285,00

___________